
 

 
Strana 1 (celkem stran 4) 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

 
ZADAVATEL 
  

 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 
DIČ:   CZ25179896 

Zastoupen:  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti 
 

Kontaktní osoba: Ing. Martina Chalasová  

manažerka veřejných zakázek 
e-mail:  vz@akjg.cz 

tel.: +420 604 306 323  
 

DRUH ŘÍZENÍ 

  
 

Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
Zakázka malého rozsahu  

Zakázka na služby 

 
1. Základní informace   
 

 
1.1 Předmětem výběrového řízení je stěhování, dopravní a jiné technické služby: 

 
- demontáže, balení, přesun skleněných lustrů 

- balení a přesun obrazů 

- poskytnutí přepravních boxů na celou dobu trvání smlouvy, jejich přesun a dvojnásobná 
přeprava 

- demontáže a přesun vestavěného i volného nábytku a ve vybraných případech jeho zpětná 
doprava a montáž  

- přesun elektrospotřebičů (např. minibary) 

 
v rozsahu dle závazného vzoru smlouvy a její přílohy 

 
1.2 Přesná specifikace předmětu plnění a další závazné podmínky plnění jsou uvedeny v přílohách 

této Výzvy:  
 

- Smlouva – závazný vzor 

- Soupis mobiliáře a úkonů 
 

1.3 Tento dokument je současně Zadávací dokumentací a Výzvou k podání nabídky. 
 

1.4 Místa plnění: 

 
 A - Lázeňský dům Bertiny lázně, Tylova 171, 379 15 Třeboň 

 B - Lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
 C - Nádražní 641, 379 01 Třeboň, skladová hala na pozemku parc. č. 1748/1, k.ú. Třeboň 

 
 

„Stěhování mobiliáře – Bertiny lázně Třeboň“ 



 

 
Strana 2 (celkem stran 4) 

2. Zpracování nabídkové ceny  
 
 

2.1 Vyzvaný účastník doplní nabídkovou cenu do závazného vzoru smlouvy, a to v tam uvedeném 
rozsahu a formě. 

 

2.2 Nabídková cena musí být zpracována v české měně (CZK). Pro posouzení nabídek vyzvaných 
účastníků je rozhodná nabídková cena bez DPH.  

 
2.3 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná a nejvýše přípustná za předmět plnění a jeho 

jednotlivé části. 
 

 

3. Kvalifikace   
 

 
3.1 Zadavatel požaduje prokázat splnění  

 

• základní kvalifikace; 

• profesní kvalifikace;  

• technické kvalifikace.         

 
předložením doplněného čestného prohlášení dle Přílohy „Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikace“.  
 

3.2 Zadavatel je oprávněn žádat o vysvětlení a doplnění a požadovat předložení originálů dokladů 
analogicky k § 73 a násl. ZZVZ k prokázání splnění kvalifikace.    

 

4. Jiné požadavky a podmínky řízení  
 

 
4.1 Zadavatel je oprávněn zrušit tuto výzvu a celé řízení i bez důvodů, a to ve kterémkoli jeho 

okamžiku.  

 
4.2 Podáním nabídky je vyzvaný účastník vázán, a to ve lhůtě 90 dnů od okamžiku skončení lhůty 

pro podání nabídky. 
 

4.3 Zadavatel nepřiznává právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím 
řízení. 

 

4.4 Zadavatel je oprávněn žádat o vysvětlení nabídek a doplnění nabídek a požadovat předložení 
vzorků, provádět zkoušky plnění, resp. jiným přiměřeným způsobem ověřovat věrohodnost 

nabízeného plnění.  
 

4.5 Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v řízení před hodnocením nabídek 

nebo až po hodnocení nabídek. 
 

4.6 Dodavatel je povinen být ve smyslu Smlouvy pojištěn. Zadavatel si analogicky ve smyslu 
ustanovení § 104 písm. a) ZZVZ vyhrazuje, že vybraný účastník je povinen předložit zadavateli 

před podpisem smlouvy příslušnou pojistnou smlouvu, znějící na odpovědnost v rozsahu a za 

podmínek stanovených smlouvou. 
 

5. Návrh smlouvy  
 

 
5.1 Vyzvaný účastník předloží v nabídce podepsaný Návrh smlouvy. Takto předložený dokument 

musí respektovat všechny zadávací podmínky. Je-li součástí zadávacích podmínek závazný vzor 



 

 
Strana 3 (celkem stran 4) 

smlouvy, je vyzvaný účastník oprávněn a současně povinen doplnit pouze příslušným způsobem 

označené vynechané údaje. 
 

5.2 Nedílnou součástí smlouvy bude předložen soupis mobiliáře, který je přílohou této Výzvy. 
 

 

6.  Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání nabídky 
 

 
6.1 Nabídku podá vyzvaný účastník v českém jazyce, v listinné podobě, ve 2 vyhotoveních (originál 

a kopie), zajištěných proti manipulaci s listy nabídky. 
 

 

Dokument  Obsah 
Podpis 

účastníka 

Titulní list  Identifikace veřejné zakázky - 

Krycí list  Vyplněný krycí list dle vzoru ANO 

Plné moci  
Příslušné plné moci, jsou-li dle zákona nebo 
této zadávací dokumentace potřeba 

ANO 

Kvalifikační dokumenty  
Dokumenty pro prokázání splnění kvalifikace 

dle této zadávací dokumentace 
viz čl. 3 

Návrh smlouvy  Doplněná smlouva dle vzoru  ANO 

 

6.2 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce, na které musí být uvedena adresa účastníka. 
Obálka s nabídkou ponese dále označení:  

 

„NEOTEVÍRAT - Veřejná zakázka – „Stěhování mobiliáře – Bertiny lázně Třeboň“. 
   

6.3 Nabídky se podávají na adrese sídla zadavatele. V případě osobního podání se nabídka doručuje 
na výše uvedené adrese na podatelně zadavatele (budova ředitelství), a to v pracovní dny 

v době od 07:30 do 15:30 hodin, v poslední den běhu lhůty pro podání nabídky pak pouze do 

okamžiku uplynutí této lhůty. 
      

6.4 Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 8. 2019 v 10:00 hodin.  
 

6.5 Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek a bude konáno 
v sídle zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné.   

 

7.  Hodnocení nabídek 
 

 
7.1  Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

7.2 Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

7.3 Parametrem hodnocení bude Cena celkem bez DPH (dále též „cena“), uvedená v závazném 
vzoru smlouvy, předloženém účastníkem v rámci jeho nabídky. 

  

7.4 Nabídky vyzvaných účastníků budou dle shora provedeného hodnocení seřazeny v pořadí 
sestupně.     

 



 

 
Strana 4 (celkem stran 4) 

8. Prohlídka místa plnění 
 
 

8.1 Zadavatel nebude provádět prohlídku místa plnění, neboť není ke zpracování nabídky nezbytná.  
 

 

Další součásti zadávací dokumentace  
 

Přílohy 
 

-  Smlouva – závazný vzor 
- Soupis mobiliáře a úkonů 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

-   Krycí list 
 

 
V Třeboni dne 26. 7. 2019 

 

Za zadavatele:  
 

    
………………………………………………….… 

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 
společnosti 

 
 


		2019-07-26T12:01:33+0200
	Ing. Martina Chalasová




